
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 1 회 일반회계 주민복지과

  100,000원*16인

      8,000원*16인*30식

  300,000원*12월

  8,000원*6인*80식

  200,000원*6인*12월

부서: 주민복지과
정책: 행정운영경비(주민복지과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민복지과 14,226,382 13,287,762 938,620

국          7,854,070 7,409,399 444,671

균            275,989 267,599 8,390

도          1,635,460 1,486,481 148,979

군          4,460,863 4,124,283 336,580

행정운영경비(주민복지과) 35,060 34,720 340

기본경비 35,060 34,720 340

기본경비 35,060 34,720 340

201 일반운영비 26,420 26,080 340

01 사무관리비 13,940 13,600 340

  ○일반수용비                10,100             10,000              100

    0기본사무용품                 1,600              1,500              100

  ○급량비(주민복지과 업무추진)
                3,840              3,600              240

행정조직운영(주민복지과) 6,900 6,300 600

부서조직운영 6,900 6,300 600

인력운영경비 6,900 6,300 600

203 업무추진비 6,900 6,300 600

04 부서운영업무추진비 3,600 3,000 600

  ○부서운영업무추진비                 3,600              3,000              600

주민자치 기반 강화 1,103,731 582,833 520,898

국            308,929 50,000 258,929

도            251,378 100,500 150,878

군            543,424 432,333 111,091

복지기획 운영 876,597 355,699 520,898

국            308,929 50,000 258,929

도            251,378 100,500 150,878

군            316,290 205,199 111,091

복지기획 운영 20,240 17,200 3,040

201 일반운영비 3,840 3,200 640

01 사무관리비 3,840 3,200 640

  ○급량비(복지기획업무추진)                 3,840              3,200              640

202 여비 14,400 12,000 2,400

01 국내여비 14,400 12,000 2,400

  ○복지기획업무추진                14,400             12,000            2,400

생활지원비 지원사업 500,000 100,000 400,000

국            250,000 50,000 200,000

도            166,500 33,300 133,200

군             83,500 16,700 66,800

301 일반보전금 500,000 100,000 400,000

국            250,000 50,000 200,000

도            166,500 33,300 133,200

- 255 -



  500,000,000원

      8,514,000원

      109,344,000원

  500,000원*12회

부서: 주민복지과
정책: 주민자치 기반 강화
단위: 복지기획 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             83,500 16,700 66,800

01 사회보장적수혜금 500,000 100,000 400,000

  ○코로나19 생활지원비 지원               500,000            100,000          400,000

국            250,000 50,000 200,000

도            166,500 33,300 133,200

군             83,500 16,700 66,800

취약계층 신속항원 검사키트 117,858 0 117,858

국             58,929 0 58,929

도             17,678 0 17,678

군             41,251 0 41,251

201 일반운영비 8,514 0 8,514

국              4,257 0 4,257

도              1,277 0 1,277

군              2,980 0 2,980

01 사무관리비 8,514 0 8,514

  ○취약계층 신속항원 검사키트 지원 운영비
                8,514                  0            8,514

국              4,257 0 4,257

도              1,277 0 1,277

군              2,980 0 2,980

301 일반보전금 109,344 0 109,344

국             54,672 0 54,672

도             16,401 0 16,401

군             38,271 0 38,271

01 사회보장적수혜금 109,344 0 109,344

  ○취약계층 신속항원 검사키트 지원
              109,344                  0          109,344

국             54,672 0 54,672

도             16,401 0 16,401

군             38,271 0 38,271

국가 보훈 관리 및 지원 1,962,777 1,954,377 8,400

도            432,960 429,960 3,000

군          1,529,817 1,524,417 5,400

보훈선양 303,097 297,697 5,400

도              2,400 2,400 0

군            300,697 295,297 5,400

통합보훈회관 운영 13,478 8,078 5,400

201 일반운영비 13,478 8,078 5,400

02 공공운영비 12,978 7,578 5,400

  ○시설장비 유지비                10,720              5,320            5,400

    0통합보훈회관 유지관리                 6,000                600            5,400

보훈단체지원 1,659,680 1,656,680 3,000

도            430,560 427,560 3,000

군          1,229,120 1,229,120 0

참전유공자 지원 811,560 808,560 3,000

도            388,560 385,560 3,000
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  50,000원*5인*12월

      3,512,990원*1인*12월

  4,148,000원

  4,148,000원

부서: 주민복지과
정책: 국가 보훈 관리 및 지원
단위: 보훈단체지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            423,000 423,000 0

301 일반보전금 811,560 808,560 3,000

도            388,560 385,560 3,000

군            423,000 423,000 0

01 사회보장적수혜금 811,560 808,560 3,000

  ○독립유공자 유족 지원                 3,000                  0            3,000

도              3,000 0 3,000

맞춤형 복지지원 및 자원봉사 1,007,809 1,000,027 7,782

국            406,241 406,241 0

균            128,390 120,000 8,390

도             65,070 67,183 △2,113

군            408,108 406,603 1,505

희망복지지원 875,684 867,902 7,782

국            374,360 374,360 0

균            128,390 120,000 8,390

도             52,433 54,546 △2,113

군            320,501 318,996 1,505

지역사회보장협의체 전담직원 인건비 42,156 42,156 0

도              4,611 6,000 △1,389

군             37,545 36,156 1,389

307 민간이전 42,156 42,156 0

도              4,611 6,000 △1,389

군             37,545 36,156 1,389

10 사회복지시설법정운영비보조 42,156 42,156 0

  ○지역사회보장협의체 전담직원 인건비
               42,156             42,156                0

도              4,611 6,000 △1,389

군             37,545 36,156 1,389

읍면지역사회보장협의체 운영 8,296 11,000 △2,704

도              4,148 5,500 △1,352

군              4,148 5,500 △1,352

201 일반운영비 4,148 5,500 △1,352

도              2,074 2,750 △676

군              2,074 2,750 △676

01 사무관리비 4,148 5,500 △1,352

  ○읍면지역사회보장협의체 운영비                 4,148              5,500          △1,352

도              2,074 2,750 △676

군              2,074 2,750 △676

301 일반보전금 4,148 5,500 △1,352

도              2,074 2,750 △676

군              2,074 2,750 △676

01 사회보장적수혜금 4,148 5,500 △1,352

  ○읍면지역사회보장협의체 지원비                 4,148              5,500          △1,352

도              2,074 2,750 △676

군              2,074 2,750 △676

통합사례관리사 인건비 68,646 66,624 2,022
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  69,700원*1인*12월

  60,000원*1인*12월

  46,470원*1인*10일

  0원

  0원

  0원

  152,207,000원

      5,779,000원

부서: 주민복지과
정책: 맞춤형 복지지원 및 자원봉사
단위: 희망복지지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             33,312 33,312 0

군             35,334 33,312 2,022

101 인건비 67,122 65,100 2,022

국             32,550 32,550 0

군             34,572 32,550 2,022

02 기타직보수 30,702 28,680 2,022

  ○통합사례관리사(시간선택제 임기제공무원)                30,702             28,680            2,022

    0특수직무수당                   837                  0              837

    0가족수당                   720                  0              720

    0연가보상비                   465                  0              465

통합사례관리사 수당 17,360 19,382 △2,022

101 인건비 2,529 4,551 △2,022

02 기타직보수 0 2,022 △2,022

  ○시간선택제 임기제공무원 수당                     0              2,022          △2,022

    0특수직무수당                     0                837            △837

    0가족수당                     0                720            △720

    0연가보상비                     0                465            △465

지역사회서비스투자사업 154,707 150,000 4,707

균            123,766 120,000 3,766

도              9,282 9,000 282

군             21,659 21,000 659

308 자치단체등이전 152,207 147,500 4,707

균            121,266 117,500 3,766

도              9,282 9,000 282

군             21,659 21,000 659

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 152,207 147,500 4,707

  ○지역사회서비스투자사업운영               152,207            147,500            4,707

균            121,266 117,500 3,766

도              9,282 9,000 282

군             21,659 21,000 659

지역사회서비스투자사업(보조-청년 마음건강지원사업) 5,779 0 5,779

균              4,624 0 4,624

도                346 0 346

군                809 0 809

308 자치단체등이전 5,779 0 5,779

균              4,624 0 4,624

도                346 0 346

군                809 0 809

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 5,779 0 5,779

  ○지역사회서비스투자사업운영(청년마음건강지
    원사업)                 5,779                  0            5,779

균              4,624 0 4,624

도                346 0 346

군                809 0 809
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  8,000원*4인*80식

      72,250,000원

      7,500,000원

부서: 주민복지과
정책: 국민기초생활보장
단위: 복지대상자 통합조사 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국민기초생활보장 8,170,307 7,946,379 223,928

국          6,135,500 5,949,758 185,742

균            147,599 147,599 0

도            760,627 763,413 △2,786

군          1,126,581 1,085,609 40,972

복지대상자 통합조사 및 관리 18,660 19,300 △640

통합조사 및 관리 18,660 19,300 △640

201 일반운영비 9,060 9,700 △640

01 사무관리비 7,860 8,500 △640

  ○급량비(통합조사업무추진)                 2,560              3,200            △640

저소득층 기초생활보장 6,401,728 6,401,070 658

국          4,919,332 4,918,006 1,326

균            147,599 147,599 0

도            623,949 625,633 △1,684

군            710,848 709,832 1,016

해산장제급여 72,250 70,592 1,658

국             57,800 56,474 1,326

도              7,225 7,059 166

군              7,225 7,059 166

301 일반보전금 72,250 70,592 1,658

국             57,800 56,474 1,326

도              7,225 7,059 166

군              7,225 7,059 166

01 사회보장적수혜금 72,250 70,592 1,658

  ○기초생활보장수급자 해산장제급여 지원
               72,250             70,592            1,658

국             57,800 56,474 1,326

도              7,225 7,059 166

군              7,225 7,059 166

저소득층자녀청년멘토링 7,500 7,500 0

도              1,500 2,250 △750

군              6,000 5,250 750

301 일반보전금 7,500 7,500 0

도              1,500 2,250 △750

군              6,000 5,250 750

01 사회보장적수혜금 7,500 7,500 0

  ○저소득층자녀 청년 멘토링사업(멘토 3인)
                7,500              7,500                0

도              1,500 2,250 △750

군              6,000 5,250 750

저소득 자녀 입학준비금 지원 2,000 3,000 △1,000

도                400 1,500 △1,100

군              1,600 1,500 100

301 일반보전금 2,000 3,000 △1,000

도                400 1,500 △1,100

군              1,600 1,500 100
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  100,000원*20인

      97,000,000원

      3,000,000원

      1,085,252,000원

부서: 주민복지과
정책: 국민기초생활보장
단위: 저소득층 기초생활보장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사회보장적수혜금 2,000 3,000 △1,000

  ○저소득자녀 입학준비금 지원                 2,000              3,000          △1,000

도                400 1,500 △1,100

군              1,600 1,500 100

저소득층 자활지원 1,732,511 1,508,601 223,910

국          1,216,168 1,031,752 184,416

도            136,678 137,780 △1,102

군            379,665 339,069 40,596

자활근로사업 1,185,252 987,710 197,542

국            948,202 790,168 158,034

도             71,115 59,263 11,852

군            165,935 138,279 27,656

101 인건비 97,000 75,000 22,000

국             77,600 60,000 17,600

도              5,820 4,500 1,320

군             13,580 10,500 3,080

04 기간제근로자등보수 97,000 75,000 22,000

  ○군직접시행 읍면자활근로사업 인건비(6인)
               97,000             75,000           22,000

국             77,600 60,000 17,600

도              5,820 4,500 1,320

군             13,580 10,500 3,080

201 일반운영비 3,000 0 3,000

국              2,400 0 2,400

도                180 0 180

군                420 0 420

01 사무관리비 3,000 0 3,000

  ○군직접시행 읍면자활근로사업 사업비
                3,000                  0            3,000

국              2,400 0 2,400

도                180 0 180

군                420 0 420

307 민간이전 1,085,252 912,710 172,542

국            868,202 730,168 138,034

도             65,115 54,763 10,352

군            151,935 127,779 24,156

11 사회복지사업보조 1,085,252 912,710 172,542

  ○지역자활센터 위탁근로사업(70인)
            1,085,252            912,710          172,542

국            868,202 730,168 138,034

도             65,115 54,763 10,352

군            151,935 127,779 24,156

저소득 차상위계층 특별지원사업 129,525 136,218 △6,693

도             25,905 40,865 △14,960

군            103,620 95,353 8,267

101 인건비 127,925 134,618 △6,693

도             25,425 40,385 △14,960

군            102,500 94,233 8,267
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      127,925,000원

  240,202,000원

  4,595,000원

  7,579,000원

  32,114,000원

  19,210,000원

  30,710,000원

부서: 주민복지과
정책: 국민기초생활보장
단위: 저소득층 자활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 기간제근로자등보수 127,925 134,618 △6,693

  ○저소득 차상위계층 특별지원사업(7인)
              127,925            134,618          △6,693

도             25,425 40,385 △14,960

군            102,500 94,233 8,267

지역자활센터운영 240,202 239,545 657

국            168,141 167,682 459

도             21,619 21,559 60

군             50,442 50,304 138

307 민간이전 240,202 239,545 657

국            168,141 167,682 459

도             21,619 21,559 60

군             50,442 50,304 138

10 사회복지시설법정운영비보조 240,202 239,545 657

  ○지역자활센터 운영비               240,202            239,545              657

국            168,141 167,682 459

도             21,619 21,559 60

군             50,442 50,304 138

탈수급지원(자산형성 통장사업) 124,782 92,378 32,404

국             99,825 73,902 25,923

도              7,489 5,543 1,946

군             17,468 12,933 4,535

308 자치단체등이전 124,782 92,378 32,404

국             99,825 73,902 25,923

도              7,489 5,543 1,946

군             17,468 12,933 4,535

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 124,782 92,378 32,404

  ○희망키움통장Ⅰ                 4,595              4,371              224

국              3,676 3,497 179

도                276 262 14

군                643 612 31

  ○희망키움통장Ⅱ                 7,579              6,062            1,517

국              6,063 4,849 1,214

도                455 364 91

군              1,061 849 212

  ○내일키움통장                32,114             29,373            2,741

국             25,691 23,499 2,192

도              1,927 1,762 165

군              4,496 4,112 384

  ○청년희망키움통장                19,210             13,735            5,475

국             15,368 10,988 4,380

도              1,153 824 329

군              2,689 1,923 766

  ○청년저축계좌                30,710             14,549           16,161

국             24,568 11,639 12,929

도              1,843 873 970
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  5,251,000원

  2,948,000원

  2,859,000원

  19,516,000원

  31,175,040원

      4,320,630원

      56,650원

      462,350원

  1,477,700원

      16,700,000원

      4,459,600원

      32,005,950원

      2,840,750원

  339,140원

      4,710원

      44,948,310원

      97,470원

      21,157,720원

부서: 주민복지과
정책: 국민기초생활보장
단위: 저소득층 자활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              4,299 2,037 2,262

  ○희망저축계좌1(기초)                 5,251              4,994              257

국              4,201 3,995 206

도                315 300 15

군                735 699 36

  ○희망저축계좌2(차상위)                 2,948              4,445          △1,497

국              2,358 3,556 △1,198

도                177 267 △90

군                413 622 △209

  ○청년내일저축계좌(기초,차상위)                 2,859              2,726              133

국              2,287 2,180 107

도                172 164 8

군                400 382 18

  ○청년내일저축계좌(차상위초과)                19,516             12,123            7,393

국             15,613 9,699 5,914

도              1,171 727 444

군              2,732 1,697 1,035

재무활동(주민복지과) 685,548 508,876 176,672

보전지출 176,672 0 176,672

보조금 반환금 176,672 0 176,672

802 반환금기타 176,672 0 176,672

01 국고보조금반환금 160,052 0 160,052

  ○2021년 기초생계급여 집행잔액                31,176                  0           31,176

  ○2021년 자원봉사 코디네이터 인건비 집행잔액
                4,321                  0            4,321

  ○2021년 자원봉사자 보험료 집행잔액
                   57                  0               57

  ○2021년 한시생계지원 집행잔액(이자포함)
                  463                  0              463

  ○2021년 해산장제급여 집행잔액                 1,478                  0            1,478

  ○저소득층 추가 국민지원금 집행잔액
               16,700                  0           16,700

  ○2021년 정부양곡 복지용 택배비 집행잔액
                4,460                  0            4,460

  ○2021년 가사간병방문지원사업 집행잔액(이자포함)
               32,006                  0           32,006

  ○2021년 자활근로사업 집행잔액(이자포함)
                2,841                  0            2,841

  ○2021년 자활장려금 집행잔액                   340                  0              340

  ○2021년 지역자활센터 운영비 이자발생액
                    5                  0                5

  ○2021년 근로능력있는 수급자의 탈수급지원사업  
    집행잔액(이자포함)                44,949                  0           44,949

  ○2021년 읍면동맞춤형통합서비스지원사업 집행잔액
                   98                  0               98

  ○2021년 긴급복지원 사업 집행잔액
               21,158                  0           21,158
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  3,896,980원

  192,270원

      2,400,450원

      1,541,870원

      213,430원

  25,620원

      670원

      3,371,770원

      750원

      1,239,500원

      1,069,840원

      17,100원

      2,644,960원

부서: 주민복지과
정책: 재무활동(주민복지과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 시ㆍ도비보조금반환금 16,620 0 16,620

  ○2021년 기초생계급여 집행잔액                 3,897                  0            3,897

  ○2021년 해산장제급여 집행잔액                   193                  0              193

  ○2021년 가사간병 방문지원사업 집행잔액(이자포함)
                2,401                  0            2,401

  ○2021년 저소득층자녀 청년멘토링 집행잔액
                1,542                  0            1,542

  ○2021년 자활근로사업 집행잔액(이자포함)
                  214                  0              214

  ○2021년 자활장려금 집행잔액                    26                  0               26

  ○2021년 지역자활센터 운영비 이자발생액
                    1                  0                1

  ○2021년 근로능력있는 수급자의 탈수급지원사업  
    집행잔액(이자포함)                 3,372                  0            3,372

  ○2021년 자활지원 도비보조사업 이자발생액
                    1                  0                1

  ○2021년 사회복지정보센터 집행잔액(이자포함)
                1,240                  0            1,240

  ○2021년 자원봉사 코디네이터 인건비 집행잔액
                1,070                  0            1,070

  ○2021년 자원봉사자 보험료 집행잔액
                   18                  0               18

  ○2021년 긴급복지지원 사업 집행잔액
                2,645                  0            2,645
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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 1 회 자활및생활안정기금특별회계 주민복지과

  860,154,000원

부서: 주민복지과
정책: 국민기초생활보장
단위: 저소득층생활안정지원(자활및생활안정기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민복지과 895,154 873,854 21,300

국민기초생활보장 895,154 873,854 21,300

저소득층생활안정지원(자활및생활안정기금특별회계) 895,154 873,854 21,300

자활및생활안정기금사업 895,154 873,854 21,300

501 융자금 860,154 838,854 21,300

01 민간융자금 860,154 838,854 21,300

  ○자활 및 생활안정자금 융자금               860,154            838,854           21,300
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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 1 회 의료급여기금특별회계 주민복지과

      (260,000원*2인*12월)+(30,000원*2인*5회)

  5,000,000원

  460,000원

  4,000,000원

부서: 주민복지과
정책: 국민기초생활보장
단위: 저소득층 의료지원(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민복지과 726,719 694,091 32,628

국            148,172 148,172 0

도             37,043 37,043 0

군            541,504 508,876 32,628

국민기초생활보장 694,091 694,091 0

국            148,172 148,172 0

도             37,043 37,043 0

군            508,876 508,876 0

저소득층 의료지원(의료급여기금특별회계) 694,091 694,091 0

국            148,172 148,172 0

도             37,043 37,043 0

군            508,876 508,876 0

의료급여 행정경비 16,000 16,000 0

국             12,800 12,800 0

도              3,200 3,200 0

101 인건비 6,540 6,240 300

국              5,232 4,992 240

도              1,308 1,248 60

03 공무직(무기계약)근로자보수 6,540 6,240 300

  ○의료급여관리사 출장여비(관내,관외)
                6,540              6,240              300

국              5,232 4,992 240

도              1,308 1,248 60

201 일반운영비 5,000 8,760 △3,760

국              4,000 7,008 △3,008

도              1,000 1,752 △752

01 사무관리비 5,000 8,760 △3,760

  ○의료급여사업 교육비,홍보비 등                 5,000              8,760          △3,760

국              4,000 7,008 △3,008

도              1,000 1,752 △752

202 여비 460 1,000 △540

국                368 800 △432

도                 92 200 △108

01 국내여비 460 1,000 △540

  ○의료급여 업무추진 여비                   460              1,000            △540

국                368 800 △432

도                 92 200 △108

301 일반보전금 4,000 0 4,000

국              3,200 0 3,200

도                800 0 800

01 사회보장적수혜금 4,000 0 4,000

  ○의료급여 사례관리 특화사업                 4,000                  0            4,000

국              3,200 0 3,200

도                800 0 800

재무활동(주민복지과) 32,628 0 32,628

보전지출(의료급여기금특별회계) 32,628 0 32,628

- 265 -



      21,567,790원

      5,391,950원

  5,667,740원

부서: 주민복지과
정책: 재무활동(주민복지과)
단위: 보전지출(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기타반환금 32,628 0 32,628

802 반환금기타 32,628 0 32,628

01 국고보조금반환금 21,568 0 21,568

  ○2021년 의료급여사업 집행잔액(이자포함)
               21,568                  0           21,568

02 시ㆍ도비보조금반환금 5,392 0 5,392

  ○2021년 의료급여사업 집행잔액(이자포함)
                5,392                  0            5,392

03 기타반환금등 5,668 0 5,668

  ○2021년 부당이득금 환수                 5,668                  0            5,668
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